
C.Motore Altri Tempi

 16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 CAPPELLA G. A112 75 2 0 0 1,75 112 0 196,00 0,00
2 5 PACIARONI G. A112 74 2 0 0 1,74 155 0 269,70 73,70
3 6 MAZZELLA G. A112 72 2 0 0 1,72 185 0 318,20 122,20
4 7 CORINTI M. PORSCHE 911S 73 2 0 0 3,00 131 0 393,00 197,00
5 19 PAOLETTI F. LANCIA BETA M. 76 2 0 0 1,76 254 0 447,04 251,04
6 17 PEPE FABIO M, FIAT DINO 71 2 0 0 1,71 368 0 629,28 433,28
7 3 PATARA E. LANCIA FULVIA 61 2 0 0 1,61 447 0 719,67 523,67
8 10 PIRRI A. LANCIA FULVIA 69 2 0 0 1,69 480 0 811,20 615,20
9 13 NATALINI G. LANCIA FULVIA 73 2 0 0 1,73 493 0 852,89 656,89

10 8 CAODURO G. A112 ABARTH 73 2 0 0 3,00 463 0 1389,00 1193,00
11 23 FAGRELLI G. AR GIIA SPRINT 67 2 0 0 1,67 1125 0 1878,75 1682,75
12 32 DI PRETE M. PORSCHE 911 85 2 0 0 1,85 1114 0 2060,90 1864,90
13 2 DE RITA M. AR GT 2000 62 2 0 0 1,62 1388 0 2248,56 2052,56
14 34 COSTANTINI U. AR SPIDER 1300 73 2 0 0 1,73 1687 0 2918,51 2722,51
15 27 LECHLER P. PORSCHE 914 73 2 0 0 3,00 997 0 2991,00 2795,00
16 26 COSCIA MARIA PIA TRIUMPH MK3 70 2 0 0 1,70 2067 0 3513,90 3317,90
17 33 FUSILLO M. PORSCHE 912 66 2 0 0 1,66 2654 0 4405,64 4209,64
18 39 PIERI S. AR SPIDER 83 2 0 0 1,83 2622 0 4798,26 4602,26
19 31 RUGGERI L. A112 76 2 0 0 1,76 3289 0 5788,64 5592,64
20 44 ANTONINI M. MG B GT 70 2 0 0 3,00 2248 0 6744,00 6548,00
21 42 D'AGOSTINO A. JAGUAR XY 6C 75 2 0 0 3,00 2309 0 6927,00 6731,00
22 51 MARCANTONIO L. MINI MORRIS 65 2 0 0 1,65 4303 0 7099,95 6903,95
23 41 RAVA' G. MERCEDES 280SL 75 2 0 0 3,00 2398 0 7194,00 6998,00
24 25 DI LUCA R. AR GIULIA 63 2 0 0 1,63 5360 0 8736,80 8540,80
25 38 BLASIO B. MERCEDES 300 SE 88 2 0 0 3,00 1078 2000 9234,00 9038,00
26 37 VITOLO M. PININFARINA S. 84 2 0 0 1,84 5056 0 9303,04 9107,04
27 40 GIBILISCO S. MG B 75 2 0 0 3,00 1733 1500 9699,00 9503,00
28 43 AMATO A. TRIUMPH TR3 76 2 0 0 3,00 3858 1000 14574,00 14378,00
29 29 FOSSA A. FIAT 124 73 2 0 0 1,73 3815 9500 23034,95 22838,95
30 30 FOGLIETTA A. MERCEDESSL280 69 2 0 0 1,69 4956 9500 24430,64 24234,64
31 28 BRAVI M. LANCIA FULVIA 69 2 0 0 1,69 3650 11500 25603,50 25407,50
32 45 FABIO V. FIAT 500L 71 2 0 0 1,71 0 19000 32490,00 32294,00
33 47 MONTUORI R. MINI 1001 72 2 0 0 3,00 5752 5500 33756,00 33560,00
34 50 LEVANTESI MERCEDES 300SE 88 2 0 0 3,00 6985 5500 37455,00 37259,00

Classifica Post 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

L' Addetto ASI
Enzo Paglialunga

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1200-1/5



C.Motore Altri Tempi

 16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

35 59 DARIN P. ROVER 216 93 2 0 0 3,00 4821 8000 38463,00 38267,00

PARTENTI: 35   PARTITI: 35   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 35   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

L' Addetto ASI
Enzo Paglialunga

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1200-2/5



C.Motore Altri Tempi

 16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CESETTI G. MORRIS MINOR 1000 57 1 0 0 1,57 245 0 384,65 0,00
2 12 PARUZZA R. AR GIULIA SPRINT 56 1 0 0 1,56 366 0 570,96 186,31
3 11 SERGI N. MG A 56 1 0 0 3,00 279 0 837,00 452,35
4 14 SANTARELLI D. AR GIULIA SPRINT 60 1 0 0 1,60 837 0 1339,20 954,55
5 16 RIDOLFI S. MERCEDES BENZ 57 1 0 0 1,57 897 0 1408,29 1023,64
6 20 CEOTTO P. AUSTIN HEALEY 55 1 0 0 1,55 1189 0 1842,95 1458,30
7 21 CABELLA E. LANCIA AURELIA 55 1 0 0 1,55 1194 0 1850,70 1466,05
8 35 POMPILI T. FIAT 600 60 1 0 0 1,60 1191 0 1905,60 1520,95
9 18 FORMICONI M. JAGUAR XK140 55 1 0 0 1,55 1564 0 2424,20 2039,55

10 15 MENGHETTI C. AR GIULIA SPRINT 60 1 0 0 1,60 1760 0 2816,00 2431,35
11 46 FUSARI F. TRIUMPH TR2 54 1 0 0 1,54 2603 0 4008,62 3623,97
12 9 CARLI GIAN CARLO TRIUMPH TR3 59 1 0 0 1,59 1693 1500 5076,87 4692,22
13 36 DE LUCA F. MERCEDES 190 SL 60 1 0 0 1,60 3527 0 5643,20 5258,55
14 22 BARRESE A. TRIUMPH TR3 57 1 0 0 1,57 2924 1500 6945,68 6561,03
15 52 MARCELLI F. AR SPIDER 60 1 0 0 3,00 2543 0 7629,00 7244,35
16 24 GRAVINA F. LANCIA FULVIA 19 1 0 0 3,00 4807 1000 17421,00 17036,35
17 48 MANCORI M. TRIUMPH TR3 60 1 0 0 1,60 2201 15000 27521,60 27136,95

PARTENTI: 17   PARTITI: 17   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 17   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Ante 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

L' Addetto ASI
Enzo Paglialunga

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1100-3/5



C.Motore Altri Tempi

 16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 CAPPELLA G. A112 75 2 0 0 1,75 112 0 196,00 0,00
2 5 PACIARONI G. A112 74 2 0 0 1,74 155 0 269,70 73,70
3 6 MAZZELLA G. A112 72 2 0 0 1,72 185 0 318,20 122,20
4 4 CESETTI G. MORRIS MINOR 1000 57 1 0 0 1,57 245 0 384,65 188,65
5 7 CORINTI M. PORSCHE 911S 73 2 0 0 3,00 131 0 393,00 197,00
6 19 PAOLETTI F. LANCIA BETA M. 76 2 0 0 1,76 254 0 447,04 251,04
7 12 PARUZZA R. AR GIULIA SPRINT 56 1 0 0 1,56 366 0 570,96 374,96
8 17 PEPE FABIO M, FIAT DINO 71 2 0 0 1,71 368 0 629,28 433,28
9 3 PATARA E. LANCIA FULVIA 61 2 0 0 1,61 447 0 719,67 523,67

10 10 PIRRI A. LANCIA FULVIA 69 2 0 0 1,69 480 0 811,20 615,20
11 11 SERGI N. MG A 56 1 0 0 3,00 279 0 837,00 641,00
12 13 NATALINI G. LANCIA FULVIA 73 2 0 0 1,73 493 0 852,89 656,89
13 14 SANTARELLI D. AR GIULIA SPRINT 60 1 0 0 1,60 837 0 1339,20 1143,20
14 8 CAODURO G. A112 ABARTH 73 2 0 0 3,00 463 0 1389,00 1193,00
15 16 RIDOLFI S. MERCEDES BENZ 57 1 0 0 1,57 897 0 1408,29 1212,29
16 20 CEOTTO P. AUSTIN HEALEY 55 1 0 0 1,55 1189 0 1842,95 1646,95
17 21 CABELLA E. LANCIA AURELIA 55 1 0 0 1,55 1194 0 1850,70 1654,70
18 23 FAGRELLI G. AR GIIA SPRINT 67 2 0 0 1,67 1125 0 1878,75 1682,75
19 35 POMPILI T. FIAT 600 60 1 0 0 1,60 1191 0 1905,60 1709,60
20 32 DI PRETE M. PORSCHE 911 85 2 0 0 1,85 1114 0 2060,90 1864,90
21 2 DE RITA M. AR GT 2000 62 2 0 0 1,62 1388 0 2248,56 2052,56
22 18 FORMICONI M. JAGUAR XK140 55 1 0 0 1,55 1564 0 2424,20 2228,20
23 15 MENGHETTI C. AR GIULIA SPRINT 60 1 0 0 1,60 1760 0 2816,00 2620,00
24 34 COSTANTINI U. AR SPIDER 1300 73 2 0 0 1,73 1687 0 2918,51 2722,51
25 27 LECHLER P. PORSCHE 914 73 2 0 0 3,00 997 0 2991,00 2795,00
26 26 COSCIA MARIA PIA TRIUMPH MK3 70 2 0 0 1,70 2067 0 3513,90 3317,90
27 46 FUSARI F. TRIUMPH TR2 54 1 0 0 1,54 2603 0 4008,62 3812,62
28 33 FUSILLO M. PORSCHE 912 66 2 0 0 1,66 2654 0 4405,64 4209,64
29 39 PIERI S. AR SPIDER 83 2 0 0 1,83 2622 0 4798,26 4602,26
30 9 CARLI GIAN CARLO TRIUMPH TR3 59 1 0 0 1,59 1693 1500 5076,87 4880,87
31 36 DE LUCA F. MERCEDES 190 SL 60 1 0 0 1,60 3527 0 5643,20 5447,20
32 31 RUGGERI L. A112 76 2 0 0 1,76 3289 0 5788,64 5592,64
33 44 ANTONINI M. MG B GT 70 2 0 0 3,00 2248 0 6744,00 6548,00
34 42 D'AGOSTINO A. JAGUAR XY 6C 75 2 0 0 3,00 2309 0 6927,00 6731,00

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

L' Addetto ASI
Enzo Paglialunga

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/5



C.Motore Altri Tempi

 16° Trofeo di Carnevale
Fregene - 8 Marzo 2015

35 22 BARRESE A. TRIUMPH TR3 57 1 0 0 1,57 2924 1500 6945,68 6749,68
36 51 MARCANTONIO L. MINI MORRIS 65 2 0 0 1,65 4303 0 7099,95 6903,95
37 41 RAVA' G. MERCEDES 280SL 75 2 0 0 3,00 2398 0 7194,00 6998,00
38 52 MARCELLI F. AR SPIDER 60 1 0 0 3,00 2543 0 7629,00 7433,00
39 25 DI LUCA R. AR GIULIA 63 2 0 0 1,63 5360 0 8736,80 8540,80
40 38 BLASIO B. MERCEDES 300 SE 88 2 0 0 3,00 1078 2000 9234,00 9038,00
41 37 VITOLO M. PININFARINA S. 84 2 0 0 1,84 5056 0 9303,04 9107,04
42 40 GIBILISCO S. MG B 75 2 0 0 3,00 1733 1500 9699,00 9503,00
43 43 AMATO A. TRIUMPH TR3 76 2 0 0 3,00 3858 1000 14574,00 14378,00
44 24 GRAVINA F. LANCIA FULVIA 19 1 0 0 3,00 4807 1000 17421,00 17225,00
45 29 FOSSA A. FIAT 124 73 2 0 0 1,73 3815 9500 23034,95 22838,95
46 30 FOGLIETTA A. MERCEDESSL280 69 2 0 0 1,69 4956 9500 24430,64 24234,64
47 28 BRAVI M. LANCIA FULVIA 69 2 0 0 1,69 3650 11500 25603,50 25407,50
48 48 MANCORI M. TRIUMPH TR3 60 1 0 0 1,60 2201 15000 27521,60 27325,60
49 45 FABIO V. FIAT 500L 71 2 0 0 1,71 0 19000 32490,00 32294,00
50 47 MONTUORI R. MINI 1001 72 2 0 0 3,00 5752 5500 33756,00 33560,00
51 50 LEVANTESI MERCEDES 300SE 88 2 0 0 3,00 6985 5500 37455,00 37259,00
52 59 DARIN P. ROVER 216 93 2 0 0 3,00 4821 8000 38463,00 38267,00

PARTENTI: 52   PARTITI: 52   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 52   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

L' Addetto ASI
Enzo Paglialunga

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1000-5/5


